ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.

2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão

Presencial 044/2014 (referente à Aquisição de 01 Aparelho de Raio-X e CR – Sistema

de Digitalização de Imagens Radiográficas).

Compareceram as empresas: GE Healthcare do Brasil Com. e Serv., Univem

Healthcare, Film Service Equipamentos e Produtos Médicos e Radiológicos S/A,

Philips Medical Systems Ltda., Indústria Brasileira de Filmes S/A. e Imp.

Equipamentos Médicos Ltda.

Chegou-se ao seguinte resultado:

Empresa: Philips Medical Systems Ltda.

CNPJ: 58.295.213/0001-78

Endereço: Rua Eliseu Alves da Silva, 400 – Lagoa Santa/MG

Item Marca – Modelo Valor

01 Philips – Compacto Plus 600 R$ 85.000,00

Razão Social: Film Service Equipamentos e Produtos Médicos e Radiológicos S/A

CNPJ: 00.029.372/0002-21

Endereço: Rua Pitanqui. 91 – Belo Horizonte/MG

Item Marca – Modelo Valor

02 Konica Minolta – Regius E R$ 88.000,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-

mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 16 de janeiro de 2015.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br